



**Ochrona ludności
i obrona cywilna**

GINA RADZIŁÓW
ul. Plac 500-lecia 14, 19-213 Radziłów
tel./fax (86) 273 71 10
NIP 719-154-40-50, Regon 450669737

Radziłów, dnia 4 sierpnia 2026 r.

**Wykonawcy
uczestnicy postępowania**

In. 271.13.2026 AM

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 2026/BZP 00366078/01 w trybie podstawowym na zadanie: Zakup i dostawa ciągnika rolniczego na potrzeby Gminy Radziłów

Gmina Radziłów z siedzibą przy ul. Plac 500-lecia 14 w Radziłowie działając na podstawie art. 286 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2026 r. poz. 793), wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia i odpowiada, co następuje:

Treść pytania 1:

Proszę o sprostowanie: W SWZ widnieje parametr: "skrzynia biegów nie mniej niż 16x16" natomiast w formularzu technicznym: "skrzynia biegów 16x16" Który parametr jest prawidłowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Oba parametry są prawidłowe. Parametr "skrzynia biegów" wskazany w SWZ mówi, iż minimalną wartością jest skrzynia biegów 16x16 i taka wartość została wpisana w formularzu ofertowym. W przypadku zaoferowania skrzyni biegów o innych parametrach wykonawca w formularzu musi wpisać „NIE” i podać oferowany parametr. Oczywiście nie może być mniejszy niż 16x16.

Treść pytania 2:

Czy Zamawiający może wyjaśnić zapis "obciążenie kół tylnych nie mniej niż 6x50 kg" - odnosi się ten zapis do jednego koła tylnego czy obu jako całość?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, iż zapis "obciążenie kół tylnych nie mniej niż 6x50 kg" odnosi się do obu kół tylnych łącznie.

Z poważaniem

Wójt Gminy Radziłów
Krzysztof Milewski